平成 24 年 2 月 28 日

各      位

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社
取 締 役 社 長  村 田  隆 一
東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

（コード番号 8593 東証・名証第一部）
問合せ先  広報 IR 部長 太 田 尚 志
ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

当社の取引先であるエルピーダメモリ株式会社に対する債権について、下記の通り、取立不能又は取

立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 当該取引先の概要

（１） 商 号  エルピーダメモリ株式会社

（２） 所 在 地  東京都中央区八重洲二丁目 2番 1号

（３） 代表者の氏名  坂本 幸雄

（４） 資 本 金  2,361 億円

（５） 事 業 の 内 容  半導体素子、集積回路等の電子部品の開発、設計、製造、販売および

保守など

２． 取立不能又は取立遅延のおそれが生じた経緯

平成 24 年 2月 27 日 当該取引先の会社更生手続開始の申立て

３． 当該取引先に対する債権の種類及び金額

（１） 債 権 の 種 類  リース

（２） 対象となる取引の債権  89 億円

４．今後の見通し

平成 24 年 3月期決算において所要の引当金計上を行う予定ですが、公表済みの業績予想に変更は

ありません。

以 上